
AKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2015 m. spalio 15 d. Nr.15/ 09 

Klaipėda  
Posėdis įvyko 2015 m. spalio 15 d. 12.00 val.  

Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Loreta Sakavičiūtė , VLMA valdybos narė.  

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Rima Loreta Zamkauskienė, Valda 

Eringienė, Birutė Uselienė , Raimondas Rapolis, Loreta Sakavičiūtė.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl 2015-10-17  kelionės į Panemunės pilis ir Kauno muzikinį teatrą, miuziklą „Zygfrydo Vernerio 

kabaretas“, 

2. Einamieji klausimai.  

 

SVARSTYTA.  

1. Kadangi VLMA valdyba praėjusiame posėdyje nutarė organizuoti pažintinę – pramoginę ekskursiją 

aplankant Panemunės pilis ir Kauno muzikinį teatrą, VLMA pirmininkė Neringa Antanaitienė surinko 

visą informaciją, susijusią su kelione. Ir atsižvelgdama į minėtą informaciją,  pasiūlė iš VLMA lėšų ( 

apie 550 Eur) nupirkti bilietus į miuziklą asociacijos nariams ir vienam vykstančiam šeimos nariui, o už 

autobuso nuomą ir gidės paslaugas susimokėti patiems kelionės dalyviams. Taip pat, valdybos nariai 

pasiskirstė darbais, susijusiais su kelione. 

 2. Rima Zamkauskienė priminė, kad svarbu nepamiršti pakviesti  Klaipėdos teritorinės muitinės 

viršininko pavaduotoją A. Šipavičių tapti VLMA garbės nariu. 

 

NUTARTA.  

1. Atsakinga už registraciją į Panemunės pilis ir Kauno muzikinį teatrą paskirti Loretą Sakavičiūtę. 

Paprašyti VLMA narę Rasą Rentauskienę paruošti ir įkelti skelbimą apie būsimą kelionę į muitinės 

internetinę svetainę. Skirti 550 Eur iš VLMA lėšų įsigyti miuziklo bilietams. N. Antanaitienė atsakinga 

už gidės ir autobuso užsakymą. 

2. VLMA pirmininkė N. Antanaitienė susitiks su Klaipėdos TM viršininko pavaduotoju A. Šipavičiumi, 

tikslu išsiaiškinti, ar pavaduotojas sutiks tapti VLMA garbės nariu ir suderinti bei paskirti VLMA 

valdybos posėdžio datą, kurio metu pavaduotojas A. Šipavičius būtų priimtas į asociacijos garbės narius. 

 

 

Pirmininkė Neringa Antanaitienė  

 
 Sekretorė Loreta Sakavičiūtė  


